
                                                   

  

 

UCHWAŁA Nr II/6/10                   

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

      Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,                 

co następuje: 

 

      § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

              1. Wójcik Małgorzata 

              2. Pawłowska Teresa  

              3. Podgórna – Klocek Małgorzata  

              4. Jarosław Maciejewski  

              5. Bolesław Burakowski 

 

       § 2.  Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Gminy wybiera        

p. Małgorzatę Podgórną – Klocek. 

 

 

       § 3.  Zasady i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy Złotów. 

 

 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


